
Embalaje   N Novedad  P Bajo pedido              2

RÚSTICO     latón

HAVEL
Latón

1 	 55

1 N   P127.811.240 Bronce envejecido - Craquele beige

1 	 28
0

46

2 N P 127 
 

.811.485 Bronce envejecido - Craquele beige

N P 127.811. 144 Bronce envejecido - Craquele beige 
Bocallave a 47 mm

N P 127.811 166 Bronce envejecido - Craquele beige
Bocallave a 72 mm

N P 127.811. 181 Bronce envejecido - Craquele beige 
Bocallave a 85 mm

N P 127.811. 203 Bronce envejecido - Craquele beige
Muletilla y desbloqueo a 47 mm

N P 127.811. 225 Bronce envejecido - Craquele beige
Muletilla y desbloqueo a 70 mm

1 	 24
5

3 N P 127.811. 262 Bronce envejecido - Craquele beige 

*  Altura bocallave
** Altura muletilla y desbloqueo

28
0

4646 46

47*
72*
85*

47**
70**

2
28

0

28
0

1

3

 

 

 

 



Embalaje   N Novedad  P Bajo pedido              3

RÚSTICO     latón

1 	 55

1 N P127.811.  505 Bronce envejecido

1 	 27
0

46

2 N P 127.811. 380 Bronce envejecido

N P 127.811. 402 Bronce envejecido - Bocallave a 47 mm

N P 127.811. 424 Bronce envejecido - Bocallave a 72 mm

N P 127.811. 446 Bronce envejecido - ocallave a 85 mm

N P 127.811. 461 Bronce envejecido
Muletilla y desbloqueo a 47 mm

N P 127.811. 483 Bronce envejecido
Muletilla y desbloqueo a 70 mm

*  Altura bocallave
** Altura muletilla y desbloqueo

27
0

4545 45

47*
72*
85*

47**
70**

27
0

27
0

21

NEISSE
Latón

3

1 	 27
0

3 N P 127.811. 542 Bronce envejecido - Con Palca

 
 

 
   

 

 



Embalaje   N Novedad  P Bajo pedido              4

RÚSTICO     latón

1

1 N P 127.811. 726 Bronce envejecido

1

1     N P 127.811 
 

.763 Bronce envejecido
2 N P 127.811. 741 Bronce envejecido

BOCALLAVE HAVEL/NEISSE
Redondo 65 mm
Latón

MULETILLA Y DESBLOQUEO 
HAVEL/NEISSE
Redonda 65 mm
Latón

1 2

1

N P 127.811. 785 Bronce envejecido

JUEGO MULETILLA 
Y DESBLOQUEO 
HAVEL/NEISSE
Para placa
Latón

  



Embalaje   N Novedad  P Bajo pedido              5

RÚSTICO     latón

MANILLÓN ANTICA
Latón

1  20
0

N P 127.811. 892 Bronce envejecido

POMO FIJO DOMO
Latón

POMO FIJO ARA
Latón

1  
N P 127.811. 914 Bronce envejecido

1  
N P 127.811. 925 Bronce envejecido

75 10
0

74 62

 



Embalaje   N Novedad  P Bajo pedido              6

RÚSTICO     latón

1

N P 127.811. 021 Bronce envejecido

1

N P 127.811. 006 Bronce envejecido

N P 127.811. 010 Plata envejecida

LLAMADOR DINTEL
Latón

LAMADOR BÁCULO
Latón

94

65
65

14
7

16

16

15

21130

16
0

55
55

1

N P 127.811. 043 Bronce envejecido

LLAMADOR CISNE QUIMERA
Latón

CLAVOS
Latón

160

22
0

1

N P 127.811. 135 Bronce envejecido

38

38

 

 



Embalaje   N Novedad  P Bajo pedido              7

RÚSTICO     latón

1

N P 127.811. 080 Bronce envejecido

MIRILLA REDONDA
Latón

12
0

110

PASADOR ARIETE
Latón

1

1 N P 127.811. 146 Bronce envejecido de 250 mm

37

11
11

25
0

18
5

Cód. 
42.0314.6

 



Embalaje   N Novedad  P Bajo pedido              8

RÚSTICO     latón

1

N P 127.811. 404 Bronce envejecido 
Mano derecha

N P 127.811. 415 Bronce envejecido 
Mano izquierda

ALBADILLA MASTABA
Latón

62

15

75

47

1

N P 127.811.  426 Bronce envejecido - Cuello de 20 mm.

N P 127.811. 430 Bronce envejecido - Cuello de 25 mm.

N P 127.811. 441 Bronce envejecido - Cuello de 30 mm.

ALBADILLA CUELLO
Latón

55 47

15
15

1

N P 127.811. 452 Bronce envejecido

CERROJO SAETA
Latón

15

16

41

300 175

45

 

 


